
UCHWAŁA NR XLVIIL231/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora do spraw dydaktycznych 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. J. Doroszewskiej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 4 ust. | oraz art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 64 ust. I ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024r. poz. 737) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powierzenia od dnia 1 września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 

2026 roku stanowiska wicedyrektora do spraw dydaktycznych w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym im. J. Doroszewskiej w Krasnymstawie Pani Lidii Jurkiewicz. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarżądń | 

x X = | 

Janysz Szpak * 

LJ u 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki AA : 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan, 
D 

Piotr Jelonek 7 

—
E
 

1d: 895F88B9-7A00-4A2D-8CBE-ASF40D35FCEA. Uchwalony Strona I


